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Odpowiadając na Pana zapytanie z 12 maja 2021 roku w sprawie mostu                         

w Czarnkowie uprzejmie informuję iż stan techniczny przedmiotowego obiektu jest stale 

monitorowany i podlega systematycznej kontroli. Z przeprowadzanych regularnie robót 

utrzymaniowo-naprawczych wynika, że ocena techniczna mostu jest wprawdzie 

pozytywna, lecz z uwagi na wzrastające natężenie ruchu, wiek mostu, a także brak 

alternatywy na wypadek awarii, należy pilnie rozważyć koncepcję nowej przeprawy przez 

Noteć. 

Dyrektor Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu                            

– Pan Paweł Katarzyński, otrzymał pełnomocnictwo do składania w imieniu 

Województwa Wielkopolskiego wniosków o dofinansowanie do Programu Mosty               

dla Regionów Uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 664/2019 z dnia         

26 kwietnia 2019r. Na podstawie udzielonego pełnomocnictwa w dniu                                       

28 marca 2019r. został złożony do Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju wniosek                         

o dofinansowanie budowy mostu na Noteci wraz z dojazdami w nowym przebiegu drogi 

wojewódzkiej nr 178 w Czarnkowie. Most w Czarnkowie nie był wprawdzie ujęty przez 

Ministerstwo Inwestycji i Rozwoju w wykazie zadań zidentyfikowanych                                         

i rekomendowanych do ww. programu, jednak ze względu na istotny charakter 

Poznań, 28 maja 2021 r. 
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przedsięwzięcia, został zgłoszony przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako 

zadanie priorytetowe. Mimo to nie otrzymał dofinansowania. 

Korespondencja w przedmiotowej sprawie prowadzona z Ministerstwem, z Panią 

Posłanką Marią Małgorzatą Janyską, Panem Andrzejem Tadlą Burmistrzem Miasta 

Czarnków, a także opinie i ekspertyzy techniczne mostu są bardzo obszerne, w związku      

z tym są dostępne do wglądu w Departamencie Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

                                                                        Z poważaniem 

                                                            Z up. Marszałka Województwa 

                                                                    Wojciech Jankowiak 

                                                                        Wicemarszałek 
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